PIERRE

Bamis

FT509001 ABISKO

ABISKO est un tapis noué a la main au Népal, dont I'aspect délicat et artisanal révele un sublime jeu
de velours de laine et de soie. La subtile brillance des fleurs en soie se confond dans un dégradé de
nuances douces et poétiques qui évoguent les peintures sur bois scandinaves.

FT509001 - GLACIER Pierre Frey

FAMILLE
TECHNIQUE
UTILISATION
COMPOSITION

DENSITE

VELOURS

ASPECT

NOMBRE DE COULEURS

HAUTEUR DE VELOURS
HAUTEUR TOTALE

POIDS TOTAL

Tapis

Noué-main népalais

Trafic léger

51 % Laine - 49 % Soie

100000 noeuds/m?

Velours coupé

Mat - Brillant

13

7.00 mm
0.28 inch

14.00 mm
0.55inch

3750 gr/m?

NOTES

Fabrication artisanale
100% matiere naturelle
100% fait-main

INFORMATIONS

Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 a 5%
Débourrage naturel de la matiere
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